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Geacht bestuur,

1. Opdracht
Ingevolge de ons verstrekte opdracht hebben wij de jaarrekening over 2023

van uw stichting samengesteld. Wij rapporteren u over deze jaarrekening, welke
is opgenomen in de bijlagen A tot en met D, als volgt.

2. Algemeen
De jaarrekening over 2023 is samengesteld aan de hand van de door u verstrekte

administratie en inlichtingen.
Wij hebben de verstrekte administratie gecontroleerd en juist bevonden.

3. Resultaten
Het resultaat over 2023 bedroeg negatief € 1.248.

Hoogachtend,
Flapper & Van Roosmalen

M.F. Flapper



Stichting Nationale Kanker en Werk Dag

BALANS PER 31 DECEMBER 2023

31 december 2023 31 december 2022
Activa
Yorderingen
Te vorderen van Care in company 100
Liquide middelen
ING betaalrekening 1.035 2.335

1.135 2.335



Bijlage A

Passiva

Eigen vermogen
Stichtingskapitaal

Kortlopende schulden
Crediteuren
Accountantskosten 2021
Accountantskosten 2022
Accountantskosten 2023

31 december 2023

31 december 2022

435
0
0
350
350
700

1.135

1.683
0
302
350
0

652

2.335



Stichting Nationale Kanker en Werk Dag Bijlage B

WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2023

2023 2022

Opbrengsten

Donaties 0 54.395
Inschrijfgeld bezoekers NKWD 0 2.855

0 57.250

Bedrijfskosten

Website en internetkosten 0 6.171

Marketing 0 41.969
Representatie 0 0
Bankkosten 297 238
Kantoorbenodigdheden 546 138

Kosten jaarrekening 2021 55 0

Kosten jaarrekening 2022 0 350

Kosten jaarrekening 2023 350 0

Kosten NKWD

Dagvoorzitter 0 3.653

Kosten sprekers 0 502
Vrijwilligers 0 152
Accommodatie/digitale ondersteuning 0 12.424

1.248 65.596

Resultaat -1.248 -8.346



